Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1893/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de nebulização/veneno contra mosquitos da dengue na Rua Clarice Baruque Dodson, no Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de nebulização/veneno contra mosquitos da dengue na rua Clarice Baruque Dodson, no bairro Planalto do Sol II.

Justificativa:

                     Moradores dessa rua estão preocupados com o grande número de pessoas infectadas por dengue e solicitam providências urgentes no sentido de a Prefeitura faça a nebulização nas residências e nos comércios da via pública, para evitar novos casos da doença.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de maio de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
8ffa383d-df78-4f3a-b785-f032c9013d4d.png
PROTOCOLO 3981/2015 - 15/05/2015 12:59

image1.jpeg

image10.jpeg